令和 6年５月３１日

PTA会員の皆様

沖縄県立沖縄工業高等高校

ＰＴＡ会長 仲 里 朝 功

後援会会長 新 垣 和歌子

令和 6年度 ＰＴＡ・後援会 書面議決の結果報告

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の PTA・後援会定期総会は書面での議決とし、Ｗｅｂ回答または書面による議決権行

使書（または委任状）をご提出いただきました。ご回答、ご意見をお寄せいただきありがとうござい

ました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

提出数 ： ２７８ （議決権行使書 １２、 委任状 ２６６）

ＰＴＡ定期総会議案 賛 成 反 対

①令和 5年度 ＰＴＡ事業報告 ２７８ ０

②令和 5年度 ＰＴＡ収支決算 ２７８ ０

③令和 5年度 ＰＴＡ派遣費決算 ２７８ ０

④令和 5年度 ＰＴＡ進路費決算 ２７８ ０

⑤令和 6年度 ＰＴＡ役員（案） ２７８ ０

⑥令和 6年度 ＰＴＡ事業計画（案） ２７８ ０

⑦令和 6年度 ＰＴＡ予算（案） ２７８ ０

⑧令和 6年度 ＰＴＡ派遣費（案） ２７８ ０

⑨令和 6年度 ＰＴＡ進路費（案） ２７８ ０

後援会定期総会議案 賛 成 反 対

①令和 5年度 後援会事業報告 ２７８ ０

②令和 5年度 後援会収支決算 ２７８ ０

③令和 6年度 後援会役員（案） ２７８ ０

④令和 6年度 後援会予算（案） ２７８ ０

⑤令和 6年度 後援会事業計画（案） ２７８ ０

会則改正案 賛 成 反 対

PTA会則改正案 ２７８ ０

なお、PTA定期総会の議題⑤PTA役員（案）について、総会資料配付時点では副会長が３名と

なっておりましたが、その後、２名の方がお引き受けくださり５名となりました。

本来なら会長・副会長の選出についてはＰＴＡ総会で承認いただく事項ではございますが、評議

員会をもって承認していただきましたことをご了承ください。

 以上、上記のとおり、すべての議案について、過半数の賛成をもって承認・可決されましたことをご

報告し、６月１日付で、令和６年度の PTA発足といたします。

今後、新役員団結し令和６年度の活動をすすめていきます。ご協力のほどよろしくお願いします。

【総会資料追加・訂正について】

  下記のページに追加・訂正がございます。その部分につきましては、ご登録いただいているスクリ

レに、近日中に掲載いたしますのでそちらで確認ください。

● ｐ２ 「令和５年度 PTA収支決算書」説明欄の一部訂正

● ｐ８ 「令和６年度進路費予算（案）」説明欄の一部訂正

● ｐ５、ｐ12 「令和６年度 PTA・後援会役員（案）」氏名一部追加